
UCHWAŁA NR V/37/24 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 30 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr X/59/19 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia w zakresie zadań własnych, szczegółowych zasad odpłatności za udzielenie wsparcia w postaci 
tymczasowego schronienia w schroniskach dla osób bezdomnych i schroniskach dla osób bezdomnych 

z usługami opiekuńczymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 97 ust.1a i ust.5  w związku z art.51 ust.4 i ust.5, art.48a  ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 2024 poz.1283) Rada Miasta w Jedlinie-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W  Uchwale Nr X/59/19 Rady Miasta  Jedlina-Zdrój z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
w zakresie zadań własnych, szczegółowych zasad odpłatności za udzielenie wsparcia w postaci tymczasowego 
schronienia w schroniskach dla osób bezdomnych i schroniskach dla osób bezdomnych z usługami 
opiekuńczymi zmienia się zapis § 4, który  otrzymuje  brzmienie: ,,§4. Ustala się następujące stawki 
odpłatności: 

1. Odpłatność za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych wynosi 2500,00 zł, co jest równoważne ze 
stawką dzienną 83,33 zł; 

2. Odpłatność za pobyt w schronisku z usługami opiekuńczymi wynosi 3800,00 zł, co jest równoważne ze 
stawką dzienną 126,67zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Kornelia  Gumułka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A72E391D-4595-4A41-89F7-DB59BE1F6A83. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Pobyt w placówkach dla osób bezdomnych jest odpłatny, a wysokość odpłatności ustala właściwa jednostka 
prowadząca schronisko. Miasto Jedlina-Zdrój od roku 2018 posiada zgodnie z wymogami przepisów prawa, 
zawartą umowę na udzielenie schronienia bezdomnym z terenu Miasta Jedlina-Zdrój z Towarzystwem 
Pomocy im. św. Brata Alberta Koło w Świdnicy, gdzie Zarząd Koła uchwalił na rok 2024 nową wysokość 
odpłatności za pobyt. Kwota ta nie mieści się w przyjętej w roku 2019 a następnie zmienionej w roku 2020 
stawce przez Radę Miasta Jedlina-Zdrój. Mając na uwadze obowiązek gminy w realizacji niniejszego  
zadania w zakresie udzielenia schronienia  oraz fakt by mogło być sprawnie realizowane przez Miasto 
Jedlina-Zdrój, niezbędne jest uchwalenie nowych kwot do wysokości faktycznych kosztów obowiązujących 
w roku 2024.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A72E391D-4595-4A41-89F7-DB59BE1F6A83. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/37/24 RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-09-30T12:48:18+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




